
Program for Charlottenlund Ponytravklub - CPK

Løbsdato lørdag 12. marts 2022 1. Løbsdag

gul  Løb nr. 1 Sulky 3.16 1000 m. Middeldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Stutteri Fårup

1 Fisen Mathilde Pedersen Sulky 3:32,4 3:42,0 880

2 Miss Magic Niels-Peter Lønstrup Sulky 3:19,9 3:26,1 960

3 Ute Nicolai Haagensen Sulky 3:29,0 3:10,0 1040

4 Fröken Blixtra Mikkel Klitgaard Knudsen Sulky 3:15,6 3:10,0 1040

5 H: G: Sven-Arne Malou Barnkob Bro Sulky 3:02,8 3:08,7 1040

6 Star Natasja Lisa Folkmann-Staack Sulky 3:01,3 3:07,0 1040

7 Farsøs Katie Megan Marie Feldbæk Culbert Sulky 2:54,8 2:54,8 1120

8 Wonderful Winnie Sofie Liljekvist Wydojnik Sulky 2:36,0 2:49,2 1160

rosa  Løb nr. 2 Sulky 2.33 1000 m. Middeldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Stutteri Fårup

1 Ushayrah Mikkel Klitgaard Knudsen Sulky 2:58,8 3:05,3 820

2 Björn Mo Nicolai Haagensen Sulky 2:39,3 2:59,0 860

3 Helge Matilde Drewsen Sulky 2:54,9 2:46,9 920

4 Trolleby Melon Mie My Høyen Staalsen Sulky 2:29,4 2:44,5 940

5 Ljungens Lady Mikkel Pedersen Sulky 2:19,6 2:26,1 1040

6 Akleia Nathalie Knebelau Sulky 2:25,8 2:25,9 1040

7 Amaya Ida Marie Absalonsen Heeris Sulky 2:12,3 2:17,3 1120

8 Finally Sofie Quist Sulky 2:02,8 2:02,8 1240

rød  Løb nr. 3 Sulky 2.14 1000 m. Middeldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Stutteri Fårup

1 Ravanelly Silver Malou Barnkob Bro Sulky 2:25,9 2:44,1 820

2 Gloria’s Cumulus Natasja Lisa Folkmann-Staack Sulky 2:37,0 2:39,8 840

3 Allgunnens Ebba Mathilde Pedersen Sulky 2:35,5 2:35,5 860

4 Skott's Rally Ida Marie Absalonsen Heeris Sulky 2:00,8 2:01,6 1100

5 Elviruss Sofie Quist Sulky 2:00,3 2:00,3 1120

6 Isilon Alassë Nathalie Knebelau Sulky 1:51,8 1:53,3 1180

7 Tip Top Mikkel Pedersen Sulky 1:41,7 1:43,2 1300

lys brun  Løb nr. 4 Sulky 2.52 1200 m. Middeldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Stutteri Fårup

1 Fisen Mathilde Pedersen Sulky 3:32,4 3:42,0 920

2 Miss Magic Mie My Høyen Staalsen Sulky 3:19,9 3:26,1 1000

3 H: G: Sven-Arne Malou Barnkob Bro Sulky 3:02,8 3:08,7 1100

4 Star Natasja Lisa Folkmann-Staack Sulky 3:01,3 3:07,0 1100

5 Ushayrah Mikkel Klitgaard Knudsen Sulky 2:58,8 3:05,3 1120

6 Björn Mo Nicolai Haagensen Sulky 2:39,3 2:59,0 1160

7 Prins Felix Niels-Peter Lønstrup Sulky 2:41,3 2:51,0 1200

8 Akleia Nathalie Knebelau Sulky 2:25,8 2:25,9 1420

9 Amaya Ida Marie Absalonsen Heeris Sulky 2:12,3 2:17,3 1500

10 Finally Sofie Quist Sulky 2:02,8 2:02,8 1680

hvid  Løb nr. 5 Sulky 2.20 1200 m. Middeldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Stutteri Fårup

1 Helge Matilde Drewsen Sulky 2:54,9 2:46,9 1000

2 Trolleby Melon Megan Marie Feldbæk Culbert Sulky 2:29,4 2:44,5 1020

3 Ravanelly Silver Malou Barnkob Bro Sulky 2:25,9 2:44,1 1020

4 Gloria’s Cumulus Natasja Lisa Folkmann-Staack Sulky 2:37,0 2:39,8 1060

5 Allgunnens Ebba Mathilde Pedersen Sulky 2:35,5 2:35,5 1080

6 Ljungens Lady Mikkel Pedersen Sulky 2:19,6 2:26,1 1140

7 Skott's Rally Ida Marie Absalonsen Heeris Sulky 2:00,8 2:01,6 1380

8 Elviruss Sofie Quist Sulky 2:00,3 2:00,3 1400

9 Isilon Alassë Nathalie Knebelau Sulky 1:51,8 1:53,3 1480


